ESTADO DE MATO GROSSO

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

  CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR E DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 026/2010

CONCURSO VESTIBULAR EDITAL Nº 001/CCDP-PMMT/BM-3/CBM/MT/2009

O Comandante-Geral da PMMT torna público o Edital Complementar nº 026/2010 ao Edital nº 001/CCDP – PMMT/BM-3/CBM/MT/2009 que trata do Concurso Público para o Provimento do Cargo de Oficial da Polícia Militar e do Corpo de Bombeiro Militar do Estado de Mato Grosso, com o seguinte teor:
1.  Divulga, por força de Mandado Judicial – Liminar, resultado final da 2ª fase (Teste de Aptidão Física), aplicado pela Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, referente ao seguinte candidato:
	Inscrição
	Nome
	Sexo
	TC
	BR
	AB
	ME
	NA
	TP
	Situação

	17653
	Herbe Rodrigues da Silva
	Masculino
	4
	3
	4
	4
	1
	16
	Apto

2. Convoca, por Força de Mandado Judicial – Liminar, o candidato Herbe Rodrigues da Silva a participar da 3ª Fase (Exame Médico Odontológico) do Concurso Público para Provimento do Cargo de Oficial da Polícia Militar e do Corpo de Bombeiro Militar do Estado de Mato Grosso, devendo o citado candidato comparecer na Diretoria de Saúde da PMMT no dia 28 de Abril  de 2010, às 09:00 horas, munidos de todos os Exames exigidos no Edital de Abertura.
Cuiabá-MT, 22 de Abril de 2010.
OSMAR LINO FARIAS - CEL PM

COMANDANTE GERAL DA PMMT